
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) oraz 
art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. , poz. 885, z późn. zm.)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.424.521 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 246.944 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe (per saldo)  2.177.577  zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.424.522 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 
w tym : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 5.554 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 2.418.968 zł 

§ 2. Likwiduje się rezerwę celową w wysokości 35.000 zł zaplanowaną na realizację inwestycyjnych zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej i przeznacza się ją na wydatki związane z wykupem przyłączy wodno -kanalizacyjnych w miejscowości Kotowo (rozdz. 
01010 § 6060)

§ 3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w łącznej wysokości 5.855.183 zł, w tym wydatki bieżące w wyskości 645.092 zł oraz wydatki majątkowe 
w wysokości 5.210.091 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.012.173 zł oraz rozchody budżetu gminy w kwocie 689.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe : 37.057.235 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 30.826.761 zł 

b) dochody majątkowe: 6.230.474 zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.380.408 zł 

a) wydatki bieżące: 30.619.929 zł 

b) wydatki majątkowe: 6.760.479 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.173 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów 
wartościowych tj. wyemitowanych obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.173 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dębnica 
Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/273/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejszenia 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.656 1.669.490 3.522.916 

01010 Infrastirktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349 1.669.490 2.857.948 

0970 Wplywy z różnych dochodów 349 - 154.988 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 1.669.490 2.702.960 

01095 Pozostała działalność 1.307 - 584.968 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.307 - 12.992 

600 Transport i łączność 167.607 - 252.641 

60016 Drogi publiczne gminne 167.607 - 252.451 

0690 Wpływy z różnych opłat 43.975 - 128.655 

0920 Pozostałe odsetki 1.770 - 1.934 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lu dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

121.862 - 121.862 

700 Gospodarka mieszkaniowa 17.542 624.684 3.616.116 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.542 624.684 3.616.116 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości - 24.696 11.387 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 15.144 - 15.144 

0770 Wpłaty z tytułuy nabycia prawa właśności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 508.697 2.964.197 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 37.500 0 

0970 Wplywy z różnych dochodów 2.398 - 3.970 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 53.791 319.132 

750 Administracja publiczna 153.928 - 241.334 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153.928 - 171.294 

0920 Pozostałe odsetki 15.372 - 25.614 

0970 Wpływy z różnych dochodów 138.556 - 140.680 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5.000 64.528 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 5.000 64.528 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej - 5.000 40.500 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20.867 200.000 8.195.598 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorilanego na podstawie ustaw - 100.000 523.206 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawię odrębnych umów - 100.000 404.206 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 20.867 100.000 2.988.248 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 100.000 2.937.381 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20.867 - 50.867 

758 Różne rozliczenia 45.639 - 13.140.335 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45.639 - 8.444.769 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45.639 - 8.444.769 

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie - 202.190 380.890 

80104 Przedszkola - 202.190 192.173 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 202.190 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 97.251 121.673 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 97.251 121.673 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 14.646 121.673 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 82.605 0 

926 Kultura fizyczna - 33.145 29.993 

92601 Obiekty sportowe - 33.145 27.749 

0970 Wpływy z różnych dochodów - 33.145 27.749 

RAZEM: 407.239 2.831.760

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/273/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejszenia 
(-)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 48.553 2.584.670 5.559.933 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35.000 2.584.670 4.784.486 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.662 240.736 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.661.202 2.711.248 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 919.806 1.769.962 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000 - 35.000 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 13.553 - 173.553 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.553 - 175.553 

600 Transport i łączność 283.935 - 746.979 

60004 Lokalny transport zbiorowy 47.400 - 47.400 

4300 Zakup usług pozostałych 47.400 - 47.400 

60016 Drogi publiczne gminne 236.535 - 536.653 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236.535 - 336.535 

700 Gospodarka mieszkaniowa 31.918 79.632 942.976 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31.918 79.632 942.976 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 223.000 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 668 372.255 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.918 - 192.176 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 78.964 6.156 

750 Administracja publiczna 12.000 - 3.405.373 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10.000 - 126.809 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.000 - 120.809 

75095 Pozostała działaność 2.000 - 224.525 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  jednostek niezaliczonych  sektora 
finansów publicznych 2.000 - 2.000 

757 Obsługa długu publicznego 85.000 - 985.000 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 85.000 - 985.000 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 85.000 - 985.000 

758 Różne rozliczenia - 35.000 140.448 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 35.000 140.448 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 35.000 0 

801 Oświata i wychowanie 66.607 67.860 13.099.778

80101 Szkoły podstawowe 19.990 - 5.944.830 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 19.990 - 904.706 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 15.000 703.622 

6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 15.000 0 

80104 Przedszkola 46.617 - 1.605.678 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 46.617 - 488.452 

80110 Gimnazja - 52.860 3.567.027 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 17.860 444.364 

4580 Pozostałe odsetki - 35.000 135.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19.599 200.000 1.235.786 

90002 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200.000 385.997 

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - 200.000 372.800 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 19.599 - 293.006 

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 19.599 - 293.006 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 346 2.318 759.461 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 346 2.018 135.600 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 - 82.951 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2.018 52.649 

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 300 2.700 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń - 300 2.700 

926 Kultura fizyczna - 3.000 249.950 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3.000 192.500 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

- 3.000 147.000 

RAZEM: 547.958 2.972.480 

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/273/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 2012 roku 

Planowane wydatki
Rok 2013 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu

Wartość 
zadania 
w 
2013 roku dochody 

własne 
jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ust. o f.p.

Jednostka realizu- 
jąca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEŻĄCE

1 801 80195 Realizacja programu pn. ,,Comenius Regio” (2012-2013) 126 377 126 377 14 085 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

79 121 
33 171 Urząd Gminy

2 801 80195 
Realizacja projektu pn. ,,Innowacyjny Samorząd Pomorza – systemowe 
doskonalenie potencjału jednostek samorządu terytorialnego w celu podniesienia 
efektywności wyników” (2013-2014)

9 000 9 000 0 
A. 1 350 
B. 0 
C. 0 

7 650 Urząd Gminy

3 801 80195 
Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez całe Zycie” 
Comenius Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ekologiczna nastolatki Europy” (2013-
2015)

67 200 67 200 0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

67 200 Zespół Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej

3 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Zdrowy styl życia, aktywność, nauka i praca człowieka 
wzbogaca” (2008-2013) 206 500 206 500 30 975 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

175 525 Ośrodek Pomocy 
Społecznej

4 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Lepsza szkoła” (2011-2013) 39 084 39 084 0 
A. 5 863 
B. 0 
C. 0 

12 873 
20 348 Zespół Szkolno-

Przedszkolny

5 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Łączymy pokolenia” (2013) 28 513 28 513 0 
A. 4 277 
B. 0 
C. 0 

24 236 Zespół Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej

6 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Szkoła bez barier”” (2013) 46 346 46 346 0 
A. 6 952 
B. 0 
C. 0 

39 394 Szkoła Podstawowa 
w Motarzynie

7 853 85395 Realizacja projektu pn. ,,Kalejdoskop edukacyjny od A do Z”” (2013-2015) 139 138 122 072 0 
A. 0 
B. 0 
C. 17 066 

122 072 Zespół Szkolno-
Przedszkolny

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 662 158 645 092 45 060
A. 18 442 
B. 0 
C. 17 066

514 390

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01010 
6050 
6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica Kaszubska-Starnice-Borzęcino-
Łabiszewo-Troszki-Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap (2011-2014) 3 990 304 3 990 304 1 701 189 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

2 289 115 Urząd Gminy

2 010 01010 6057 
6059 

Ochrona przeciwpowodziowa miejscowości Motarzyno – budowa zbiornika 
retencyjnego (2011-2013) 519 756 519 756 97 623 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

422 133 Urząd Gminy

3 700 70005 6057 
6059 Zagospodarowanie placu przy ul. Kościelnej w Dębnicy Kaszubskiej (2013) 26 310 16 515 3 088 

A. 0 
B. 0 
C. 9 795 

13 427 Urząd Gminy

4 700 70005 6057 
6059 Przebudowa infrastruktury społecznej w m. Niepoględzie (2011-2013) 465 517 479 794 161 330 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

318 464 Urząd Gminy

5 700 70005 6057 
6059 

Budowa wiat turystyczno-rekreacyjnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
(2013) 71 149 68 122 27 758 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

40 364 Urząd Gminy

6 921 92105 6057 
6059 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. 
Skarszów Górny (2012-2013) 137 272 135 600 52 649 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

82 951 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 5 210 308 5 210 091 2 043 637 0
A. 0 
B 0 
C 9 795

3 166 454 x

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 5 872 466 5 855 183 2 088 697 0
A. 18 442 
B 0 
C 26 861

3 680 844 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/273/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2013 ROKU 

Planowane wydatki
Rok 2013 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 
zadania 
(ogółem) dochody 

własne jst
kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ust. o f.p.

Jednostka 
realizująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Maleniec i Skarszów 
Dolny 12 000 12 000 12 000 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Wymiana części sieci kanalizacyjnej na ul. Leśnej w Dębnicy 
Kaszubskiej 15 000 15 000 15 000 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej na odcinku Dobra-
Dobrzec 30 000 30 000 30 000 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w m. Łysomice 5 000 5 000 5 000 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

5 010 01010 6050 
Montaż instalacji zapobiegającej zagniwaniu ścieków na 
przepompowni w 
m. Gałęzów 

10 578 10 578 10 578 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

6 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Żarkowo oraz przebudowa 
z rozbudową hydroforni w Dębnicy Kaszubskiej 52 890 52 890 52 890 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

7 010 01010 6050 Budowa wodociągu Dobieszewko-Troszki 6 338 6 338 6 338 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

8 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na ulicy Piaskowej w Dębnicy 
Kaszubskiej. 38 000 38 000 38 000 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

9 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na ulicy Zjednoczenia (działka nr 422/7) 
w Dębnicy Kaszubskiej. 17 160 17 160 17 160 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

10 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. w m. Gałęzów 20 000 20 000 20 000 A. 0 
B. 0 Urząd Gminy

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1



C. 0 

11 010 01010 6050 Budowa przyłącza wod.-kan. do budynku szatni sportowej 
w Budowie 4 920 4 920 4 920 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

12 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 160 000 160 000 80 000 
A. 80 000 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

13 010 01042 6050 Przebudowa części dorgi dojazdowej transportu rolnego w m. 
Podwilczyn 13 553 13 553 13 553 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

14 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej w Dębnicy Kaszubskiej 169 294 169 294 169 294 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Podole Małe 167 241 167 241 45 379 
A. 0 
B. 121 862 
C. 0 

Urząd Gminy

16 700 70005 6060 
Zakup działek pod lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej 
w Podolu Małym, Dobieszewie, Dębnicy Kaszubskiej 
i Niepoględziu 

4 336 4 336 4 336 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

17 700 70005 6060 Spłata zakupu działki w Gogolewie 1 820 1 820 1 820 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

18 710 71004 6060 Zakup oprogramowania komputerowego w zakresie planów 
zagospodarowania przestrzennego 11 685 11 685 11 685 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

19 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 25 000 25 000 25 000 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

20 754 75412 6060 Zakup zestawu CTiF dla gminnych jednostek OSP 11 556 11 556 6 856 
A. 0 
B. 4 700 
C. 0 

Urząd Gminy

21 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Dębnica Kaszubska 548 640 548 640 290 782 
A. 17 858 
B. 200 000 
C. 40 000 

Urząd Gminy

22 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Gogolewo 8 684 8 684 8 684 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

23 801 80110 6050 Przebudowa i modernizacja systemu ogrzewania w budynku 
gimnazjum w Dębnicy Kaszubskiej 98 313 98 313 98 313 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

24 900 90015 6050 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
– spłata zobowiązań 138 080 138 080 138 080 

A. 0 
B. 0 
C. 0 

Urząd Gminy

Ogółem 1 570 088 1 570 088 1 105 668
A. 97 858 
B. 326 562 
C. 40 000

0 x

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 2



A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVII/273/2013 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2013 roku.

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu
Paragraf 

klasyfikacji 
budżetowej 

Plan na 
2013 rok

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 012 173

1)  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty)  § 952  0
2)  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki)  § 952  0 

3)  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 903  0

4) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 012 173
5)  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951  0
6)  Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944  0
7)  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje)  § 931  0

Rozchody ogółem: 689 000

8) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty kredytów)  § 992  0

9) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(spłaty pożyczek) § 992 189 000

10)  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963  0

11)  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  0
12)  Przelewy na rachunki lokat  § 994  0
13) Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 500 000
14)  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  0

Id: 98818163-C494-444B-8A9E-DFC87AF5FA56. Podpisany Strona 1




